
 
 
 
 
 
 
CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO  Seduta del 19 dicembre 2024 

 Via Archirafi, 34 – 90123 Palermo – Tel. 091/23891111– Fax 091/23891024 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it –posta certificata: 

dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 
 sito  web: math.unipa.it –  

Numero repertorio: 25/2024 - Numero protocollo: 219773/2024 
Categoria: RICERCA/TERZA MISSIONE 
06/02 Nomina Commissione AQ Ricerca 
Ufficio/i istruzione: Dipartimento di Matematica e Informatica - DMI 

 

 
RELAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
VISTA l’esigenza di modificare la Commissione AQ Ricerca e Terza Missione alla luce 
dell’insediamento del direttore del Dipartimento e della conseguente nomina dei nuovi delegati alla 
Ricerca  e alla Terza Missione  
 
Pertanto, si propone che il Consiglio di Dipartimento 
 

DELIBERI 
 
di approvare la seguente composizione della Commissione AQ Ricerca e Terza Missione 
Dipartimentale: 
 
Prof. Giovanni Falcone (coordinatore - Delegato per la Ricerca, GSD 01/MATH-02, SSD MATH-02/B)  

Prof.ssa Elena Toscano (Delegato per la Terza Missione, GSD 01/MATH-05, SSD MATH-05/A)  

Prof.ssa Diana Caponetti (GSD 01/MATH-03, SSD MATH-03/A) 

Prof. Benedetto Di Paola (GSD 01/MATH-01, SSD MATH-01/B) 

Prof. Vincenzo Sciacca (GSD 01/MATH-04, SSD MATH-04/A) 

Prof. Giosuè Lo Bosco (GSD 01/INFO-01, SSD INFO-01/A) 

Prof. Fabrizio Martino (GSD 01/MATH-02, SSD MATH-02/A) 

 

Per funzioni specifiche quali il reperimento di dati o informazioni e/o la disseminazione degli stessi, la 

Commissione si avvarrà del supporto dei seguenti docenti: Prof. Salvatore Modica (GSD 13/ECON-01, SSD 

ECON-01/A), Prof. Giuseppe Sanfilippo (GSD 01/MATH-03, SSD MATH-03/B), Prof. Luca Ugaglia (GSD 

01/MATH-02, SSD MATH-02/B), Prof. Cesare Valenti (GSD 09/IINF-05, SSD IINF-05/A) 
 
Il Responsabile del procedimento                                       Il Direttore di Dipartimento 
       F.to Cesare Ferrante                                                                    F.to Cinzia Cerroni 
 
 

Il Consiglio di Dipartimento 
 
VISTA la proposta del Responsabile del Procedimento; 
SENTITO il Direttore del Dipartimento; 
 
all’unanimità, 

DELIBERA 
 
di approvare in conformità alla proposta sopra riportata. 



 

Via Archirafi, 34 – 90123 Palermo – Tel. 091/23891111– Fax 091/23891024 
e-mail: dipartimento.matematicainformatica@unipa.it –posta certificata: 

dipartimento.matematicainformatica@cert.unipa.it 
 sito  web: math.unipa.it –  

2 

 
Letto e approvato seduta stante. 
 
 IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 Segretario Presidente 
 Cesare Ferrante Prof.ssa Cinzia Cerroni 
 
 
 


